
令和７年７月３日
関係各位 殿

宮城県立支援学校岩沼高等学園
校 長 関 和 佳 子
( 川 崎 キ ャ ン パ ス )

令和７年度オープンキャンパスについて（御案内）

小夏の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、
平素より本校の教育活動につきまして多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。
つきましては、御多用のところ恐縮ですが、関係する貴職下職員及び生徒、保護者の出

席について御配慮願います。

記

１ 日 時 令和７年８月１日（金） １０時００分～ 1 ２時 (受付９時３０分)

２ 場 所 宮城県立支援学校岩沼高等学園川崎キャンパス
３ 対 象 岩沼高等学園川崎キャンパスの受検を検討している中学３年生
４ 日 程

時 間 内 容

９：３０ 受付

１０：００ 全体会

１０：２０ 休憩・移動

１０：３０ 体験講座 ３０分間ずつ、２つの講座を体験します

〇流通・サービス(オリジナルパッケージを作ろう)
〇福祉(車いすの操作をしよう)

１１：４０ 休憩・諸連絡
１２：００ 解散

※内容は、変更になる場合があります。

５ 定 員 １２人

６ 申込方法 岩沼高等学園川崎キャンパスのホームページからオープンキャンパス(川
崎キャンパス)参加申込書を印刷し、ファックスにて７月１６日（水）１７
時までに申込みください。但し、定員に達した場合は、締め切り日を待た
ずに、募集を終了させていただきます。

７ そ の 他 生徒の同伴者は生徒１名につき１名とさせていただきます。

【担当】
宮城県立支援学校岩沼高等学園川崎キャンパス
教務主任 芳 賀 みどり
〒 989-1501 柴田郡川崎町前川字北原２５
TEL 0224-87-6571 FAX 0224-87-6572


